

Suomen Palloliitto ry
Finlands Bollförbund rf

TILINPÄÄTÖS BOKSLUT

2022

Hallituksen toimintakertomus 2022

Visio, missio, strategia 2020–2024

Suomen Palloliitto ry (SPL) on jalkapallon erikoisliitto, joka Kansainvälisen jalkapalloliiton (FIFA) ja Euroopan jalkapalloliiton (UEFA) jäsenenä vastaa maamme kaikesta organisoidusta jalkapallotoiminnasta. Suomen Palloliiton jäsenenä oli vuoden lopussa 857 jalkapalloseuraa, jotka yhdessä liikuttavat lähes 151 000 rekisteröityä pelaajaa. Jalkapalloyhteisössä on viikoittain mukana noin 600 000 aktiivista pelaajaa ja toimijaa.

Suomen Palloliiton toiminta pohjautuu Seurojen kokouksessa elokuussa 2020 hyväksytyyn suomalaisen jalkapallon ja futsalin strategiaan vuosille 2020–2024. Arvomme ovat iloisuus, luotettavuus, menestys ja yhteisöllisyys. Visiomme 2030 on ”Menestyvä jalkapallomaa –hyvinvoinnin kasvattaja”.

”Jalkapalloa jokaiselle” -toiminta-ajatuksen mukaisesti Suomen Palloliitto yhdessä jäsenseurojensa kanssa huolehtii, että kaikilla Suomessa asuvilla on mahdollisuus olla mukana lajin parissa sukupuolesta, kyvyistä, syntyperästä, uskonnosta, varallisuudesta tai muusta taustasta riippumatta. Jokaisella on oikeus osallistua omalla tasollaan ja omalla tavallaan: pelaajana tai valmentajana, erotuomarina tai toimihenkilönä, vanhempana tai katsojana, harrastajana tai huippupelaajana.

Strategiakauden päävalinnat ovat: Urheilijana kasvaminen toiminnan lähtökohdana, Tavoitteellisesti johdetut verkottuneet seurat, Suurin laji kentällä ja sen ulkopuolella sekä Kehittyvä Seurojen Palloliitto.

Merkittävimmät tapahtumat 2022

Yleistä

Vuosi 2022 jää historiaan vuotena, jolloin naisten A-maajoukkue ja miesten futsalmaajoukkue pelasivat molemmat EM-lopputurnauksissa ja rekisteröityjen pelaajien lukumäärä nousi ensimmäistä kertaa yli 150 000:n.

Vuosi 2022 oli strategiakauden 2020–2024 toinen kokonainen vuosi ja käytännössä ensimmäinen vuosi, joka pystyttiin toimimaan ensimmäisiä kuukausia lukuun ottamatta ilman koronarajoituksia. Merkittävän varjon vuoteen toi kuitenkin helmikuussa alkanut Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan, jonka vaikutukset tuntuivat voimakkaasti myös urheilumaailmassa. Globaalistikin monella tapaa hyvin ongelmalliset Qatarin miesten MM-kisat pelattiin marras-joulukuussa. Palloliiton johto osallistui aktiivisesti vuoropuheluun FIFA:n ja UEFA:n tilaisuuksissa järjestäjien, usean alan järjestöjen sekä median kanssa.

Huhtikuussa pidettiin Helsingissä toinen Seurojen kokous, jossa esiteltiin strategiakauden väliraporttia ja muita ajankohtaisia aiheita. Seuraparlamentti kokoontui keväällä Kotkassa ja syksyllä Vantaalla. Hallitus kokoontui vuonna 2022 kaikkiaan 11 kertaa. Vantaan seuraparlamentin kokouksessa marraskuussa Kaarlo Kankkunen ja Ari Murtonen valittiin jatkokaudeksi ja Matti Hanuksela uutena jäsenenä hallitukseen. Hallitus valitsi Kaarlo Kankkusen jatkamaan toisena varapuheenjohtajana.

Helsinki oli kansainvälisen jalkapallomaailman keskipisteenä elokuussa, kun Real Madrid voitti Eintracht Frankfurtin UEFA Super Cupissa uusitulla Helsingin Olympiastadionilla.

Maajoukkueet

Vuosi 2022 oli maajoukkueillemme monella tapaa hyvä. Miesten A-maajoukkue pelasi Nations Leaguen B-liigassa samassa lohossa Romanian, Montenegron ja Bosnia-Hertsegovinan kanssa. Maajoukkuedebytantti Oliver Antman siivitti Huuhkajat voittoon päätösottelussa Montenegron vieraana, ja Suomi nousi B-liigan parhaaksi lohkokakkoseksi. Tämän ansiosta Huuhkajat etenee EM-jatkokarsintaan, mikäli Skotlanti, Israel, Bosnia-Hertsegovina tai Serbia selviytyy karsinnoista suoraan EM-lopputurnaukseen. Suomen kanssa samaan, varsinaiseen EM-karsintalohkoon arvottiin Tanska, Slovenia, Kazakstan, Pohjois-Irlanti ja San Marino.

Naisten A-maajoukkue teki kesällä kauan odotetun paluun EM-näyttämöille. Helmarit sai Englannissa järjestetyille kisoille unelma-alun, kun Linda Sällström järkytti Espanjaa 1–0-salamamaalilla, mutta lopulta Suomi oli vailla mahdollisuuksia avausottelussaan. Tanska- ja Saksa-tappioiden myötä jatkopaikka jäi haaveeksi, mutta Milton Keynesissä koettiin upeita hetkiä yhdessä suomalaisten kannattajien kanssa, ja Helmarit löysi tiensä myön monen uuden kannattajan sydämeen.

Helmareiden syksyn MM-karsinnat päättyivät kahteen tappioon, joten kesän 2023 MM-kisat pelataan ilman Suomea. Syksy toi muutoksia joukkueen valmennukseen, kun alle 17-vuotiaiden tyttöjen maajoukkueen toukokuun EM-kisoihin johdattanut Marko Saloranta nousi Helmareiden päävalmentajaksi – lisäksi muutama A-maajoukkueen pitkäaikainen luottopelaaja päätti maajoukkueuransa.

Poikien alle 21-vuotiaiden maajoukkue pelasi lupauksia herättävät karsinnat, mutta joutui lopulta tyytymään A-karsintalohkon kolmanteen sijaan Kroatian ja Norjan perässä. Suomella kävi karsinnoissa kentällä peräti 14 vuonna 2002 ja 2003 syntynyttä pelaajaa, ja kaikki heistä voivat ikänsä puolesta edustaa Pikkuhuuhkajia myös seuraavissa EM-karsinnoissa. Nuoremmissa ikäluokissa tyttöjen alle 17- ja alle 19-vuotiaiden sekä poikien alle 17-vuotiaiden maajoukkueet selvittivät tiensä hienosti kevään EM-jatkokarsintoihin.

Suomi nähtiin EM-lopputurnauksessa myös futsalparketeilla. Miesten futsalmaajoukkue selviytyi jatkoon alkulohkostaan, jossa joukkue taipui Kazakstanille, tasasi maalit Italian kanssa ja kukisti Slovenian. Suomen tie nousi pystyyn vasta puolivälierissä, kun Portugalilla vei tasaisen ottelun. Huonolle ei hävitty, Portugalilla juhli mutamaa päivää myöhemmin Hollannissa järjestetyn turnauksen voittoa. Panu Autio pelasi EM-kisoissa uransa viimeiset ottelut, ja lajilegenda palkittiin joulukuussa Captain's Ballilla.

Naisten futsalmaajoukkue pääsi pelaamaan EM-karsintaturnauksen kotikentällä Vantaalla. Suomi aloitti lokakuun turnauksen tappiolla Ruotsia vastaan, mutta murskasi Belgian toisessa ottelussaan. Päätöspelissä huippumaa Espanja oli vahvempi, ja turnausemäntä jäi lohkon kolmanneksi. Pari kuukautta myöhemmin

futsalperhe sai ilouutisia – naiset saavat vihdoin oman MM-loputurnauksensa. On lajin kehittymisen ja tasa-arvon kannalta korvaamatonta, että jatkossa myös naisten futsalmaajoukkue pääsee pelaamaan MM-kisaunelmasta.

Suomen 19 maajoukkuetta pelasivat vuoden aikana yhteensä 139 (2021: 86) maaottelua. Voittoja kertyi 52 (40), tasapelejä 22 (12) ja tappioita 65 (34) (piste-%: 43 %).

Valmentaja- ja kouluttajakoulutus

Valmennuslinjan kehitystyö yhdessä seurojen kanssa. Kehitämme lasten valmennuksen ydintaitoja -strategiaprojekti käynnistyi vuonna 2021 ja jatkui läpi vuoden 2022. Strategiaprojektin ensimmäisessä vaiheessa toteutettiin yhdessä seurojen kanssa laaja keskustelu, jossa muotoiltiin yhteinen visio tärkeimmistä lasten valmennuksen kehitystavoitteista. Useita seuroja osallistaneen työstön kautta muodostui visio: "pelille heittäytyvät lapset". Vuoropuhelua lasten valmennuksen ydintavoitteista ja -taidoista käytiin erilaisissa tilaisuuksissa noin 150 seuran kanssa. Valmennuksen laadun johtamiseksi ja kehittämiseksi luotiin yhdessä tutkimus- ja kehitystoiminnan kanssa harjoittelunseurantamalli, jota useat kymmenet seurat lähtivät hyödyntämään lasten harjoittelun kehittämiseksi. Lastenvalmentajaklubi avattiin yhteiseksi valmentajien vuorovaikutusalustaksi, jossa suomalaisia valmentajia tavoitetaan laajasti. Klubissa jaetaan tietoa ja sisältöä lasten valmennuksen ydintaidoista ja ilmiöistä. Muita osaamista ja ymmärrystä lisääviä toimenpiteitä toteutettiin myös webinaarien ja monipuolisen viestinnän keinoin julkaisemalla uutisia, tarinoita ja blogeja palkituista lasten valmentajista ja lasten valmennukseen keskittyvä podcast (Nyt puhuu valmentaja 2). Toimenpiteitä jatketaan ja jalostetaan vuonna 2023.

Koulutusten digitalisointi Moodle-oppimisympäristössä aloitettiin 2022 ja saatiin toteutettua Futisvalmentajan startti -koulutuksen, Ikävaihekoulutuksen ja Tavoitteenasettelu-teemakoulutuksen osalta kokonaisuudessaan. Digitalisoinnin tavoitteena on valmennusosaamisen tehostamisen tukeminen, koulutusten houkuttelevuuden lisääminen, tiedolla johtamisen sekä helppokäyttöisyyden parantaminen kouluttajan ja valmentajan näkökulmasta.

Koulutusten kehittämisessä keskityttiin kahteen uuteen nuorten valmennukseen erikoistuvien uusien koulutusten (UEFA Youth B ja UEFA Elite Youth A) käynnistämiseen, UEFA Pro- koulutuksen päivitystyöhön, Huippuvaiheen fyysisten valmentajien erikoistumiskoulutukseen ja valmennuspäälliköille suunnattuun uuteen koulutusprosessiin. Lisäksi koulutusten käännoistyössä ruotsin kielelle otettiin hyviä kehitysaskelia.

Lapsuus- ja nuoruusvaiheessa oleellista oli jatkaa toiminnan organisoitua ja toimintamallien tehostamista yhteistyössä seurojen kanssa, jotta koulutusten saatavuus olisi mahdollisimman hyvää. Huippuvaiheessa keskityttiin jatkuvan oppimisen tukemiseen kohderyhmälähtöisesti.

Seurapalvelut

Pelikausi 2022 onnistuttiin toteuttamaan täysimääräisesti. Pandemian aikana opittu pakotettu digiloikka on muuttanut toimintamalleja pysyvästi. Yhteydenpito seurojen kanssa oli aktiivista livetapaamisten ja etäyhteyksien avulla niin seurafoorumeissa kuin muidenkin kohtaamisten muodossa.

Rekisteröityjen pelaajien määrä nousi toimintavuoden aikana 6,7 %. Pelaajamäärä oli vuoden päättyessä 150 894 (2021: 141

433). Kokonaismäärästä tyttöjä ja naisia on 38 341 (25,4 %). Molemmat lukemat ovat kaikkien aikojen ennätyskokoja. Pelaajamäärän nousua tapahtui kaikissa ikävaiheissa niin tytöissä ja naisissa kuin pojissa ja miehissä.

Laatujärjestelmä 2.0 -toimintamallin toinen vuosi toteutui tavoitteiden mukaisesti. Laatujärjestelmän perustaa eli arviointeja tehtiin kalenterivuoden aikana 137 (vuonna 2021: 133) ja tällä hetkellä eri tasoilla olevien seurojen määrät ovat tasolla 5: 8 (2021: 7), tasolla 4: 10 (10), tasolla 3: 29 (24), tasolla 2: 33 (33), tasolla 1: 48 (47) ja tasolla 0: 71 (86). Yhteensä seurojen laatujärjestelmässä oli vuoden lopussa mukana 199 (207) seuraa. Seurapalvelutiimi toteutti yhteensä 729 dokumentoitua seurakäyntiä (ka. 3,7 käyntiä/seura).

Osaamisen kehittäminen jatkui vahvana ja koulutustarjontaa seurojen toimijoille oli tarjolla runsaasti. SPL JET/VEAT:lla yhteensä kymmenen seuran toiminnanjohtajat ja valmennuspäälliköt kehittivät seurassaan tunnistettuja kehityskohteita viiden Eerikkilässä toteutetun lähijakson ja niiden välillä etäyhteyksin pidettyjen seurasparrausten avulla. Seuratoimijan tutkinnon (SPL 1) ja seuratoiminnan kehittäjän tutkinnon (SPL 2) rinnalla järjestettiin kolmatta kertaa yhteistyössä UEFA:n kanssa UEFA CFM -koulutusprosessi, joka jatkuu kevääseen 2023 saakka. Koulutuksessa on mukana 20 päätoimista seuratoimijaa, yhteensä 5 osallistujaa liitosta ja Eerikkilästä sekä 10 kansainvälistä osallistujaa seitsemästä eri jalkapalloliitosta. Näiden lisäksi Aloittavan ikäluokan laatu ja joukkueenjohtajakoulutusten kouluttajakoulutukset tavoittivat yhteensä satoja seuroissa toimivia henkilöitä.

Pääsarjapaikkakuntien (Kuopio, Oulu, Espoo, Lahti, Pietarsaari, Kokkola) stadionhankkeiden suunnittelu ja rakennuttamisen päätösprosessit edistyivät myönteisesti, vaikka osalla hankkeista haasteena oli kaavoitukseen ja lupa-asioihin liittyviä viivästyksiä. UEFA:n HatTrick-ohjelmaan kuuluvan Tampereen Tammelan 8000-paikkaisen stadionin rakentaminen edistyi vuoden aikana suunnitelmien mukaisesti ja stadion valmistuu syksyllä 2023.

UEFA:n Nations League -tukiohjelmaan kuuluvan Turun Veritas Stadionin 1000-paikkainen katettu päätykatsomo valmistui joulukuussa. Stadioneiden tekonurmipinnoitteita uusittiin Kotkassa, Seinäjoella, Vaasassa ja Valkeakoskella.

Jalkapallonurmikenttien rakentamisessa ja peruskorjaamisessa oli ennätysvuosi, yhteensä 44 kenttäasennusta. Uusia 11v11 -kenttäasennuksia valmistui vuoden aikana 11 ja 18 kenttää peruskorjattiin asentamalla niille uusi jalkapallonurmipinnoite. Uusia 8v8 -kokoisia jalkapallonurmikenttiä valmistui kuusi ja yhdeksälle kentälle asennettiin uusi pinnoite. Vuoden 2022 lopussa jalkapallonurmikenttien määrä oli yhteensä 456 (325 kpl 11v11 -kenttää ja 131 kpl 8v8 -kenttää).

UEFA SROI (Social Return On Investment) -mallinnus toteutettiin kolmannen kerran vuoden 2021 keväällä. Suomalaisen jalkapallo- ja futsalitoiminnan arvo suomalaiselle yhteiskunnalle on 1,96 miljardia euroa vuodessa. Mallinnuksen seuraava valtakunnallinen päivitys toteutetaan loppuvuodesta 2023. Mallinnuksen seuratyökalu on otettu aktiivisesti käyttöön jäsenseuroissa ja seurakohtainen vaikuttavuus on toteutunut jo noin 130 seurassa. Seuramallinnusten käyttöön liittyvien paikallisten onnistumisten tunnistaminen ja laajempi jakaminen seurojen käyttöön on vahvasti mukana vuoden 2023 toimintasuunnitelman tavoitteissa. Jalkapallon ja futsalin lisäksi seuramallinnusta testattiin onnistuneesti muutamissa salibandy- ja koripalloseuroissa.

Kilpailutoiminta

Miesten Suomen mestariksi kruunattiin Veikkausliigan voittanut HJK Helsingistä. Veikkausliigan kokonaisyleisömäärä nousi edellisestä vuodesta ollen 445 881 katsojaa. Veikkausliigan katsojakeskiarvo nousi 43 prosentilla 1882 katsojaan (kaudella 2021 keskiarvo oli 1315). Miesten Ykkösen katsojakeskiarvo puolestaan nousi 37 prosentilla ollen 812 katsojaa ottelua kohden (kaudella 2021 keskiarvo oli 592). Kauden päätteeksi Veikkausliigaan nousi FC KTP Kotkasta ja Veikkausliigasta putosi HIFK Helsingistä.

Kansallisen Liigan mestari oli KuPS Kuopiosta. Ykköseen putosi NJS Nurmijärveltä ja Kansalliseen Liigaan nousi TPS Turusta. Kansallisen Liigan kokonaisyleisömäärä nousi 27 139 katsojaan. Katsojakeskiarvo nousi 60 prosenttia ollen 232 katsojaa per ottelu (kaudella 2021 keskiarvo oli 145). Miesten Suomen Cupin voittajaksi kruunattiin KuPS Kuopiosta. Naisten Suomen Cupin voitti Åland United Ahvenanmaalta. Miesten Suomen Cup pelattiin tulos tai ulos -formaattilla vuonna 2022 ja samalla formaattilla pelataan myös naisten Suomen Cup vuonna 2023.

Futsalissa miesten Futsal-Liigan mestaruuden vei Kampuksen Dynamo Jyväskylästä ja naisten Futsal-Liigan mestari oli puolestaan MuSaFutsal Porista.

Palloliiton ja sen alueorganisaation järjestämissä sarjoissa pelattiin yhteensä noin 72 000 ottelua (keskimäärin 197 ottelua per päivä).

UEFA:n järjestämissä seurakilpailuissa HJK ylsi UEFA Europa Leaguen lohkovaiheeseen, mutta joukkue ei selviytynyt pudotuspeleihin. Naisten Mestarien liigan karsinnoissa KuPS taipui viimeisellä karsintakierroksella itävaltaista St. Pölteniä vastaan yhteismaalein 3-2. Lohkovaihe oli siten hyvin lähellä.

KuPS, SJK ja FC Inter tippuivat UEFA Europa Conference Leaguen karsintakierroksilla. Kuopion Palloseura pääsi pisimmälle, mutta hävisi viimeisellä kierroksella sveitsiläistä Young Boysia vastaan. KaDy Futsal eteni lohkovaiheeseen futsalin Mestareiden liigassa, jossa Main Roundilla tuli yksi voitto ja kaksi tasapeliä.

Muut toiminnot

Koronan jälkeen palattiin normaaliin päiväjärjestykseen tukitoimintojen osalta. Seurojen osaamisen kehittämistä jatkettiin HR- ja talouswebinaarien muodossa.

Myyntitiimi toteutti alkuvuodesta yhteistyökumppaneillemme tyytyväisyyskyselyn, jonka tulokset olivat pääosin erinomaisia – yhteistyökumppanit ovat laajalti tyytyväisiä Palloliiton toimintaan ja saamiinsa vastineisiin. Tästä käy osoituksena mm. se, että useamman pääyhteistyökumppanin kanssa solmittiin jatkosopimus, ja näin samojen kahdeksan pääyhteistyökumppanimme kanssa päästiin jatkamaan vuonna 2023 jo kolmatta vuotta peräkkäin. Hienoa oli myös, että edellisvuoden jalkapallon miesten EM-kisojen jatkoksi moni yhteistyökumppani hyödynsi myös Helmareiden EM-kisae-siintymistä kaupallisesti.

Kuluttajamarkkinoinnin vuosi rakentui pitkälti miesten futsalmaajoukkueen ja Helmareiden EM-lopputurnausten ympärille. Arvokisoihin liittyvien toimenpiteiden tavoitteena oli digitaalisen kisakokemuksen maksimointi, maajoukkueiden suosion kasvattaminen kaikille mittareilla, brändityön jalkauttaminen, asiakasdatan kasvattaminen ja kisojen kaupallinen hyödyntäminen. Futsalmaajoukkue sai uuden graafisen ilmeen ja Helmareiden kohdalla jalkautettiin uusi kirkastettu brändi. EM-lopputurnaauksilla oli suuret

katsojaluvut, someseuraajien määrät kasvoivat ja suuremmat videotuotannot keräsivät kiitosta ja näkyvyyttä kansallisesti. Arvokisojen ohella kuluttajamarkkinoinnin vuoden yksi isoimmista prioriteeteista oli maajoukkueiden uudet pelipaidat. Tuhannet metsät, tuhannet järvet ja tuhat A-maajoukkuesankaria toimivat pelipaitojen ja julkaisuvideon inspiraationa.

Tapahtumamarkkinoinnissa otteluita päästiin pitkältä aikaa markkinoimaan ilman koronavirukseen liittyviä yleisörajoituksia. Huuhkajien Nations League -kotiotteluiden keskiarvo Olympiastadionilla kohosi hienosti lähes 20 000 katsojaan. Kesäkuussa pelatun Bosnia-Hertsegovina-ottelun yhteydessä juhlistettiin jalkapallon 1000 A-maajoukkuesankaria näkyvällä kampanjalla, jossa entiset A-maajoukkuepelajaat kutsuttiin otteluun. Helmareiden MM-karsintakotiottelussa Ruotsia vastaan rikottiin puolestaan yli 15 vuotta vanha arvokisakarsintojen yleisöennätys, kun Tampereen Ratinassa pelatussa ottelussa oli 6 678 katsojaa. Maajoukkue-tapahtumien ohella Suomen Cupin finaalit keräsivät hyvin yleisöä.

Markkinoinnin automaatiota päästiin hyödyntämään lisää datavaraston kautta Salesforceen tulevan verkkokauppaintegraation myötä. Verkkokauppadatan siirtyminen automaattisesti Salesforceen mahdollisti uusien, verkkokauppamyntiä tukevien, sähköpostiautomaatioiden käyttöönoton. Datavaraston rakentamisen edetessä mahdollistui myös Palloliiton eri järjestelmistä tulevan datan yhdistäminen ja päivittyminen samaan näkymään, mikä puolestaan tulee tehostamaan tiedon johtamista kertyneestä datasta markkinoinnin tarpeisiin.

Verkkokaupassa myynti taantui hurjan Huuhkajien EM-kisavuoden jälkeen. Vuoden viimeisellä neljänneksellä myynti kuitenkin osoitti elpymisen merkkejä ja joulukuussa ylitettiin vuoden 2021 joulumyynti. Tapahtumamyntien osalta Suomen naisten maajoukkueen elokuisessa ottelussa Ruotsia vastaan tehtiin Helmarien tapahtumamyntiennätys ja heti perään Huuhkajien syyskuuisessa ottelussa Romaniaa vastaan saavutettiin erinomainen tulos.

Aluepäälliköt koordinoivat toimintojen alueellista ulottuvuutta sekä keskittyivät erityisesti alueelliseen vaikuttamiseen erityisesti kaupunkikumppanuusneuvottelujen kautta. Vuoden aikana saatiin solmittua kumppanuudet usean suuren kaupungin kanssa. Lisäksi aluepäälliköt johtivat alueparlamenttien sekä alueellisten vaikuttamistyöryhmien työtä.

Suomen Palloliitto ry:n tulos ja tase

Vuoteen lähdettiin 31,7 miljoonan euron tuottobudjetilla ja 32,7 miljoonan euron kulubudjetilla, mutta lopulta tuottoja kirjattiin 36,9 miljoonalla eurolla ja kuluja syntyi 38,0 miljoonan euron edestä. Näin ollen Suomen Palloliitto ry:n tulos tilikaudella 2022 oli 1 128 299,74 euroa alijäämäinen.

Suomen Palloliitto ry:n oma pääoma 31.12.2022 oli 5 343 451,78 euroa ja maksuvalmius hyvä.

Suomen Palloliitto -konserni

Vuosi 2022 oli kolmas vuosi, jolta laadittiin konsernitilinpäätös, johon on yhdistelty tytäryhtiö Fanimo Oy ja Jalkapallo-Säätiö sr ovat mukana. Fanimo vastaa Palloliiton kannattaja- ja harrastetuotteiden myynnistä eri myyntikanavissa. Jalkapallo-Säätiö perustettiin vuonna 1975 tukemaan jalkapallo- ja futsaltoiminnan kehittämistä Suomessa. Tarkoitustaan säätiö toteuttaa tukemalla Palloliiton jäsenseurojen toimintaa, jalkapallokulutturia edistäviä hankkeita sekä vähävaraisten lasten ja -nuorten toimintaa.

Konsernin tulos oli 1 474 440,89 euroa alijäämäinen vuonna 2022. Konsernin oma pääoma oli puolestaan 10 232 530,42 euroa 31.12.2022.

Tulevaisuuden näkymät

Vuosi 2023 on uudistuneen Palloliiton neljäs vuosi ja uusi palveluorganisaatio toimii täydellä teholla keskittyen niin sääntömääräiseen perustoimintaan kuin strategiaprojekteihinkin. Vuoden 2023 aikana käynnistetään seuraavan strategiaprosessin suunnittelu toimintaympäristön analyysillä ja Laatukeskuksen ulkoisella arvioinnilla.

Keväällä 2023 Lissabonissa UEFA:n kongressissa ja hallituksen kokouksessa päätetään Suomelle merkittäviä asioita. Silloin selviää, saavatko Pohjoismaat järjestättäväkseen vuoden 2025 EM-kisat ja valitaanko puheenjohtaja Ari Lahti FIFA:n Counciliin.

Talousarvion 2023 mukaan Palloliitto tulee investoimaan strategiaprojekteihin 1,3 miljoonaa euroa ja budjetoitu alijäämä vastaa tätä summaa. Onnistuneen vuoden 2021 tuoman lisäresurssin myötä tämä on mahdollista.

Toimintaa koskevat riskit ja epävarmuustekijät

Taloudellisesti Suomen Palloliitto ry:n toiminta rakentuu edelleen monen eri pilarin varaan, mikä on riskienhallinnan näkökulmasta erinomainen asia. Lisäksi suurimpien tuottoerien osalta (TV-oi-keustuotot ja kansainväliset avustukset) tuottosummat ovat tiedossa hyvissä ajoin etukäteen, mikä mahdollistaa vähenevien tuottojen tapauksessa tarvittavien sopeutusten tekemisen. Vuonna 2019 solmittu mediaoikeussopimus UEFA:n kanssa on voimassa vuoteen 2028 saakka.

Merkittävin vuosittainen taloudellinen riski liittyy normaalivuonna kansainväliseen kilpailutoimintaan ja siinä erityisesti miesten A-maajoukkueen menestykseen sekä sitä kautta yhteistyökumppani- ja pääsylippumyynnin kehitykseen. Vuonna 2023 ennakolta ajatellen riskejä on melko vähän. Epävarmuudet kohdistuvat pääosin miesten A-maajoukkueen EM-karsintaan, jonka osalta ennakoidemme merkittäviä katsojalukuja. Kaikki kotiottelut pelataan kello 19 alkaen, mikä on erinomainen asia monella tavalla.

Yhteistyökumppanien sopimustilanne on vuodelle 2023 erittäin hyvä ja tältä osin taloudelliset riskit on katsottava kokonaisuudessaan melko pieniksi. Samoin OKM:n sekä kansainvälisten kattojärjestöjen avustukset on turvattu vuodelle 2023. OKM:n yleisavustusten siirtyessä todennäköisesti budjettivaroihin, takeita vuoden 2023–2024 jälkeisestä ajasta ei vielä ole. Lähtökohtana kuitenkin on, että Palloliitto tulee säilymään merkittävänä toimijana. Lisämahdollisuuksia saattaa aueta myös rahapelimarkkinan muuttuessa arvioiden mukaan lisenssimarkkinaksi vuonna 2025 tai 2026.

Henkilöstö

Vuoden 2022 lopussa Suomen Palloliiton palveluksessa oli 152 henkilöä, joista 47 oli määräaikaissa työsuhhteissa. Vuonna 2022 päättyi kolme työsuhdetta, vuonna 2023 on päättymässä 19 määräaikaista työsuhdetta, vuonna 2024 on päättymässä 21 ja vuonna 2025 on päättymässä neljä määräaikaista työsuhdetta. Henkilöstön keski-ikä oli 48 vuotta. Naisten osuus henkilöstöstä oli 21 %.

Konsernituloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Osanottomaksut	7 476 568,98		5 509 626,89	
Pääsymaksutuotot	3 318 010,92		2 495 820,53	
Muut tuotot	13 598,84	10 808 178,74	10 896,30	8 016 343,72

Kulut

Henkilöstökulut				
Palkat	-7 888 940,69		-7 420 961,48	
Palkkiot	-850 088,90		-730 090,08	
Henkilöstösivukulut				
Eläkekulut	-1 479 986,52		-1 296 417,06	
Muut henkilösivukulut	-367 015,15		-440 557,09	
Henkilöstökulut yhteensä	-10 586 031,26		-9 888 025,71	
Poistot	-138 643,91		-194 373,27	

Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut	-1 582 012,59		-1 030 979,38	
Ulkopuoliset palvelut	-5 067 247,22		-4 747 479,31	
Matka- ja majoituskulut	-7 393 068,55		-6 673 026,47	
Materiaalikulut	-312 277,52		-377 522,28	
Urheilijapalkkiot	-200 500,00		-881 359,37	
Erotuomaripalkkiot	-3 271 363,53		-2 539 178,05	
Myönnetty avustukset	-2 673 201,87		-2 331 002,60	
Muut toimintakulut	-3 386 899,08		-1 929 753,64	
Muut kulut yhteensä	-23 886 570,36	-34 611 245,53	-20 510 301,10	-30 592 700,08

Varsinaisen toiminnan kulujäämä

-23 803 066,79 **-22 576 356,36**

VARAINHANKINTA

Tuotot

Lisenssimaksutuotot	6 155 757,21		5 559 208,95	
TV-sopimustuotot	5 325 000,00		4 631 225,00	
Liiketoiminnan tuotot	2 945 019,14		2 957 735,35	
Saadut lahjoitukset	183 767,62		52 372,56	
Muut varainhankinnan tuotot	11 686 729,57	26 296 273,54	16 923 333,66	30 123 875,52

Kulut

Lisenssimaksukulut	-2 111 210,92		-1 836 981,37	
Liiketoiminnan kulut	-2 925 743,02		-2 427 144,90	
Muut kulut	-1 304 070,23	-6 341 024,17	-966 331,05	-5 230 457,32

Varainhankinta yhteensä

19 955 249,37 **24 893 418,20**

Kulujäämä

-3 847 817,42 **2 317 061,84**

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korkotuotot	2 947,27		14 772,66	
Muut sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	138 031,56	140 978,83	321 077,22	335 849,88

Kulut

Korkokulut	-27 098,14		-3 265,98	
Muut sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-288 188,03	-315 286,17	-176 702,65	-179 968,63

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

-174 307,88 **155 881,25**

Kulujäämä

-4 022 125,30 **2 472 943,09**

YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus	2 275 030,00		2 364 000,00	
Muut yleisavustukset	330 000,00	2 605 030,00	263 800,00	2 627 800,00

Sidotun rahaston muutos

-56 989,02 **84 627,44**

TULOVEROT

-356,57 **-33 272,64**

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ

-1 474 440,89 **5 152 097,89**

Konsernitase

VASTAAVAA	31.12.2022		31.12.2021	
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Aineettomat oikeudet		12 637,84		30 260,68
Muut aineettomat hyödykkeet		341 612,72		367 443,62
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto		160 966,60		198 725,66
Sijoitukset				
Muut osakkeet ja osuudet		4 949 587,52		5 141 311,44
Lainasaamiset		1 000 000,00		1 000 000,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		6 464 804,69		6 737 741,40
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Tavarat	6 237,18		7 092,97	
Valmiit tuotteet	1 112 352,83	1 118 590,01	606 852,61	613 945,58
Saamiset				
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	1 463 212,71		857 739,29	
Muut saamiset	205 984,26		45 112,00	
Lainasaamiset	0,00		1 594,65	
Siirtosaamiset	1 716 398,36	3 385 595,33	520 755,14	1 425 201,08
Rahoitusarvopaperit				
Korkoinstrumenttirahastot		3 549 052,54		4 381 135,22
Rahat ja pankkisaamiset		3 156 755,21		4 388 117,99
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		11 209 993,09		10 808 399,87
VASTAAVAA		17 674 797,77		17 546 141,27
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
Peruspääoma		11 773,15		11 773,15
Edellisten tilikausien ylijäämä		6 591 923,75		1 498 749,18
Tilikauden yli-/alijäämä		-1 474 440,89		5 152 097,89
Muut rahastot		4 785 768,62		4 726 845,30
Sidotut rahastot		317 505,79		260 516,77
Oma pääoma yhteensä		10 232 530,42		11 649 982,29
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Muut velat	3 580,00		3 580,00	
Lyhytaikainen				
Saadut ennakot	3 409 607,07		2 371 730,13	
Ostovelat	1 225 116,64		1 027 832,34	
Muut velat	370 004,16		365 761,68	
Siirtovelat	2 433 959,48	7 438 687,35	2 127 254,83	5 892 578,98
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		7 442 267,35		5 896 158,98
VASTATTAVAA		17 674 797,77		17 546 141,27

Emoyhtiön tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Osanottomaksut	7 476 568,98		5 509 626,89	
Pääsymaksutuotot	3 328 710,92		2 495 820,53	
Muut tuotot	91 673,36	10 896 953,26	381 979,72	8 387 427,14

Kulut

Henkilöstökulut				
Palkat	-7 863 940,69		-7 395 961,48	
Palkkiot	-850 088,90		-730 090,08	
Henkilöstösivukulut				
Eläkekulut	-1 479 986,52		-1 296 417,06	
Muut henkilösivukulut	-367 015,15		-440 557,09	
Henkilöstökulut yhteensä	-10 561 031,26		-9 863 025,71	
Poistot	-92 110,01		-150 296,96	

Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut	-1 698 793,39		-1 145 001,78	
Ulkopuoliset palvelut	-5 067 247,22		-4 739 678,46	
Matka- ja majoituskulut	-7 393 068,55		-6 672 893,47	
Materiaalikulut	-312 277,52		-377 522,28	
Urheilijapalkkiot	-200 500,00		-881 359,37	
Erotuomaripalkkiot	-3 271 363,53		-2 539 178,05	
Myönnetyt avustukset	-2 481 180,27		-2 119 002,60	
Muut toimintakulut	-3 366 573,46		-1 879 583,05	
Muut kulut yhteensä	-23 791 003,94	-34 444 145,21	-20 354 219,06	-30 367 541,46

Varsinaisen toiminnan kulujaämä

-23 547 191,95 **-21 980 114,32**

VARAINHANKINTA

Tuotot

Lisenssimaksutuotot	6 155 757,21		5 559 208,95	
TV-sopimustuotot	5 325 000,00		4 631 225,00	
Muut varainhankinnan tuotot	11 898 042,97	23 378 800,18	16 923 333,66	27 113 767,61

Kulut

Lisenssimaksukulut	-2 111 210,92		-1 836 981,37	
Muut kulut	-1 375 192,45	-3 486 403,37	-1 097 835,92	-2 934 817,29

Varainhankinta yhteensä

19 892 396,81 24 178 950,32

Kulujaämä

-3 654 795,14 **2 198 836,00**

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korkotuotot	2 947,27		17 909,44	
Muut sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	2 849,41	5 796,68	59 327,05	77 236,49

Kulut

Korkokulut	-27 098,14		-3 067,70	
Muut sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-57 233,14	-84 331,28	-19 016,01	-22 083,71

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

-78 534,60 **55 152,78**

Kulujaämä

-3 733 329,74 **2 253 988,78**

YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus	2 275 030,00		2 364 000,00	
Muut yleisavustukset	330 000,00	2 605 030,00	263 800,00	2 627 800,00

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ

-1 128 299,74 **4 881 788,78**

Emoyhtiön tase

VASTAAVAA	31.12.2022		31.12.2021
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet	12 637,84		30 260,68
Muut aineettomat hyödykkeet	6 741,48		9 630,72
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	156 865,29		193 257,31
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	211 822,15		211 822,15
Lainasaamiset	1 252 500,00		1 287 500,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 640 566,76		1 732 470,86
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Tavarat	6 237,18		7 092,97
Saamiset			
Pitkäaikaiset			
Lainasaamiset	0,00		100 000,00
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset	1 955 293,17	1 369 795,15	
Lainasaamiset	970 000,00	1 594,65	
Muut saamiset	196 164,26	35 292,00	
Siirtosaamiset	1 647 608,81	520 755,14	1 927 436,94
Rahoitusarvopaperit			
Korkoinstrumenttirahastot	3 549 052,54		4 381 135,22
Rahat ja pankkisaamiset	2 526 278,78		3 701 854,65
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	10 850 634,74		10 117 519,76
VASTAAVAA	12 491 201,50		11 849 990,64
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Edellisten tilikausien ylijäämä	6 471 751,52		1 589 962,74
Tilikauden yli-/alijäämä	-1 128 299,74		4 881 788,78
Oma pääoma yhteensä	5 343 451,78		6 471 751,52
VIERAS PÄÄOMA	3 409 607,07	2 301 730,13	
Lyhytaikainen	1 150 634,66	900 440,57	
Saadut ennakot	331 267,06	281 521,18	
Ostovelat	2 256 240,93	1 894 547,24	
Muut velat			
Siirtovelat	7 147 749,72		5 378 239,12
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 147 749,72		5 378 239,12
VASTATTAVAA	12 491 201,50		11 849 990,64

Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2022

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu emoyhtiön ja konsernin osalta kirjanpitolain ja -asetuksen säännösten mukaisesti.

Suomen Palloliitto ry käyttää kirjanpitovaluuttana euroa. Mahdolliset muun valuutan määräiset erät on arvostettu Suomen Pankin määrittelemään tilinpäätöspäivän päätöskurssiin.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Suomen Palloliitto Ry on konsernin emoyhdistys. Konserniyhteisöt Fanimo Oy ja Jalkapallo-säätiö sr on yhdistelty konsernitilinpäätökseen. Suomen Palloliitto Ry omistaa 20.4.2012 perustetun Fanimo Oy:n koko osakekannan.

Konsernitilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja -asetuksen säännösten mukaisesti, sekä noudattaen Kirjanpitolautakunnan yleisohjetta konsernitilinpäätöksen laadinnasta. Liiketoiminnan tuotot ja kulut on esitetty luonteensa mukaisesti konsernituloslaskelman varainhankinnan tuotoissa ja kuluissa. Jalkapallo-Säätiö on yhdistelty konserniin, sillä Suomen Palloliitto ry:llä on säätiöön nähden kirjanpitolain tarkoittama määräysvalta ja koska säätiön ja liiton toiminnan tavoitteet ovat yhdenmukaiset.

Konsernin keskinäisten osakeomistuksien eliminoinnissa sovelletaan hankintamenomenetelmää. Konsernin keskinäiset saamiset ja velat, sisäiset tuotot ja kulut on eliminoitu.

Jäljennökset konsernitilinpäätöksestä on saatavilla Suomen Palloliitto ry tiloista osoitteessa: Urheilukatu 5, 00250 HELSINKI

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvät vastaavat ja poistot

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen poistoilla ja arvonalentumisilla vähennettyyn hankintamenuon. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina tai menojäännöspoistoina. Poistoajat ja poistomuoto on määritelty kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella.

Poistoperiaatteet:

Aineettomat oikeudet	5 tai 3 vuoden tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	5 tai 10 vuoden tasapoisto
Koneet ja kalusto	30 % menojäännöspoisto
Liiketoiminnan koneet ja kalusto	25 % menojäännöspoisto

Pysyvien vastaavien sijoituksiin sisältyvät sijoitusrahoitusosuudet ja omistukset on tilinpäätöksessä arvostettu hankinta-arvoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus esitetään FIFO-periaatteen mukaisesti hankintamenuon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan, tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Tuloslaskelman liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Konserni 1.1.-31.12.2022	Konserni 1.1.-31.12.2021
Maajoukkueet ja pelaajakehitys	37	36	37	36
Valmentajakoulutus	16	12	16	12
Kansallinen kilpa ja ET-toiminta	34	32	34	32
Seurapalvelut	20	19	20	19
Myynti, markkinointi ja viestintä	15	13	20	19
Tapahtumat	10	10	10	10
Tukifunktiot	20	21	20	21
Yhteensä	152	143	157	149

Henkilöstökulut

Palkat	7 863 940,69	7 395 961,48	8 052 848,57	7 616 484,00
Palkkiot	850 088,90	730 090,08	850 088,90	730 090,08
Eläkekulut	1 479 986,52	1 296 417,06	1 511 092,41	1 337 074,16
Muut henkilöstökulut	367 015,15	440 557,09	372 688,03	447 751,71
Yhteensä	10 561 031,26	9 863 025,71	10 786 717,91	10 131 399,96

Tytäryhtiöiden ja säätiön tuloslaskelman esittämistä koskevat liitetiedot

Fanimo Oy:n liiketoiminnan tuotot ja kulut on konsernitilinpäätöksessä esitetty kohdassa liiketoiminnan tuotot ja -kulut. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan mukaiset tuotot ja kulut on konsernitilinpäätöksessä esitetty yhdistyksen tuloslaskelmakaavan mukaisesti.

Fanimo Oy:n tilikausien 2022 ja 2021 tuloslaskelma on sisäisten erien eliminoinnin jälkeen muodostunut seuraavasti:

	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2021
Liikevaihto	1 229 385,09	2 619 749,18
Liiketoiminnan muut tuotot	1 715 634,05	337 986,17
Materiaalit ja palvelut	-782 730,98	-1 520 871,91
Henkilöstökulut	-225 686,65	-268 374,24
Poistot ja arvonalentumiset	-1 367,04	-3 722,80
Liiketoiminnan muut kulut	-1 915 958,35	-634 175,95
Rahoitustuotot	1,01	0,00
Rahoituskulut	-19,89	-188,28
Tuloverot	-356,37	-33 272,64
Tilikauden voitto/-tappio	18 900,67	497 129,53

Jalkapallo-Säätiö sr:n tuotot ja kulut on yhdistelty konsernitilinpäätöksessä suoraanyhdistyksen tuloslaskelmakaavan mukaisesti.

Eläkemenot

Yhdistyksen henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa vakuutusyhtiössä. Kattamatonta eläkevastuuta ei ole.

Avustukset

Opetusministeriöltä ja Olympiakomitealta saadut avustukset on esitetty tuloslaskelman erässä yleisavustukset. Projektiavustukset sisältyvät ao. toiminnanalan tuottoihin. Näistä avustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaavat tuotot.

Tilintarkastajien palkkiot	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Konserni 1.1.-31.12.2022	Konserni 1.1.-31.12.2021
Tilintarkastus	24 614,00	5 580,00	30 808,00	5 580,00
Muut palvelut	25 176,96	15 800,01	27 594,96	22 094,25
Yhteensä	49 790,96	21 380,01	58 402,96	27 674,25

Varainhankinnan muiden tuottojen erittely	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Konserni 1.1.-31.12.2022	Konserni 1.1.-31.12.2021
Myyntituotot	367 989,85	175 969,51	367 989,85	175 969,51
Jäsen- ja liittymismaksut	203 260,00	203 140,00	203 260,00	203 140,00
Avustukset	6 350 006,00	12 220 722,61	6 140 006,00	12 220 722,61
Yhteistyösopimukset	4 255 718,96	3 757 903,34	4 255 718,96	3 757 903,34
Muut tuotot	721 068,16	565 598,20	719 754,76	565 598,20
Tuotot yhteensä	11 898 042,97	16 923 333,66	11 686 729,57	16 923 333,66
Kokonaistuotot ja kulut				
Kokonaistuotot	36 886 580,12	38 206 231,24	39 850 461,11	41 188 496,56
Kokonaismenot	-38 014 879,86	-33 324 442,46	-41 324 902,00	-36 036 398,67
Ylijäämä/alijäämä	-1 128 299,74	4 881 788,78	-1 474 440,89	5 152 097,89

Emoyhtiön taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Aineettomat oikeudet

	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Konserni 1.1.-31.12.2022	Konserni 1.1.-31.12.2021
Poistamaton hankintameno 1.1.	30 260,68	0,00	87 613,12	0,00
Investoinnit	0,00	0,00	27 230,40	0,00
Menojäännös ennen poistoja	30 260,68	0,00	114 843,52	0,00
Tilikauden poisto	-17 622,80	0,00	-84 582,80	-0,00
Menojäännös 31.12.	12 637,84	0,00	30 260,68	0,00

Aineettomat hyödykkeet

Poistamaton hankintameno 1.1.	9 630,72	367 443,60	12 519,96	414 409,4
Investoinnit	0,00	23 592,24	0,00	0,00
Menojäännös ennen poistoja	9 630,72	391 035,86	12 519,96	414 409,4
Tilikauden poisto	-2 889,24	-49 423,2	-2 889,24	-46 965,8
Menojäännös 31.12.	6 741,48	341 612,7	9 630,72	367 443,6

Aineelliset hyödykkeet

Poistamaton hankintameno 1.1.	193 257,31	187 954,84	198 725,66	195 245,99
Investoinnit	35 205,91	88 127,08	35 205,91	88 127,08
Menojäännös ennen poistoja	228 463,22	276 081,92	233 931,57	283 373,07
Tilikauden poisto	-71 597,93	-82 824,61	-72 964,97	-84 647,41
Menojäännös 31.12.	156 865,29	193 257,31	160 966,60	198 725,66

Rahoitusarvopaperit

Hankintahinta	3 577 515,34	4 397 150,94	3 577 515,34	4 397 150,94
Markkinahinta	3 549 052,54	4 405 009,94	3 549 052,54	4 405 009,94
Kirjanpitoarvo	3 549 052,54	4 381 135,22	3 549 052,54	4 381 135,22
Realisoimaton tuotto 31.12.	-28 462,80	7 859,00	-28 462,80	7 859,00

Siirtosaamisten olennaiset erät

UEFA:n tuet	1 409 624,81	397 213,98	1 409 624,81	397 213,98
Olympiakomitea	55 000,00	43 450,00	55 000,00	43 450,00
Muut jaksotetut tuotot	137 990,45	42 163,83	206 780,10	42 163,83
Kulujaksotukset	44 998,45	37 927,33	44 993,45	37 927,33
Yhteensä	1 647 608,81	520 755,14	1 716 398,36	520 755,14

Erittely emoyhdistyksen saamisista saman konsernin yhteisöiltä

	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021
Pitkä-aikaiset lainasaamiset		
Remonttilaina Jalkapallo-Säätiö sr	252 000,00	387 500,00
Pääomalainasaamiset	100 000,00	100 000,00
Lyhyt-aikaiset lainasaamiset	870 000,00	0,00
Myyntisaamiset	585 974,00	551 596,00
Yhteensä	1 807 974,58	939 096,22

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset

	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Konserni 1.1.-31.12.2022	Konserni 1.1.-31.12.2021
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 1.1	6 471 751,52	1 589 962,74	6 650 847,07	1 491 588,11
Säätiön peruspääoma 1.1	-	-	11 773,15	11 773,15
Säätiön muut rahastot 1.1	-	-	4 726 845,30	4 734 006,37
Säätiön sidotut rahastot 1.1				
Pertti Alaja-rahasto 1.1	-	-	26 248,36	38 875,80
Länsi-Suomen piirin rahasto 1.1	-	-	123 766,48	153 766,48
Keski-Suomen piirin rahasto 1.1	-	-	47 635,15	59 635,15
Pohjois-Suomen piirin rahasto 1.1	-	-	62 866,78	92 866,78
Säätiön sidotut rahastot yhteensä 1.1	-	-	260 516,77	345 144,21
Oma pääoma yhteensä 1.1	6 471 751,52	-1 589 962,74	11 649 982,29	6 582 511,84
Muutos Pertti Alaja-rahasto	-	-	128 929,02	-12 627,44
Muutos Länsi-Suomen piirin rahasto	-	-	-40 000,00	-30 000,00
Muutos Keski-Suomen piirin rahasto	-	-	-12 000,00	-12 000,00
Muutos Pohjois-Suomen piirin rahasto	-	-	-20 000,00	-30 000,00
Muutos sidotuissa rahastoissa yhteensä	-	-	56 989,02	-84 627,44
Säätiön edellisten tilikausien yli-/alijäämän siirto muihin rahastoihin	-	-	-58 923,32	-7 161,07
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 31.12	6 471 751,52	1 589 962,74	6 591 923,75	1 498 749,18
Säätiön peruspääoma 31.12	-	-	11 773,15	11 773,15
Säätiön muut rahastot 31.12	-	-	4 785 768,62	4 726 845,30
Säätiön sidotut rahastot 31.12				
Pertti Alaja-rahasto 31.12	-	-	155 237,38	-26 248,36
Länsi-Suomen piirin rahasto 31.12	-	-	83 766,48	-123 766,48
Keski-Suomen piirin rahasto 31.12	-	-	35 635,15	-47 635,15
Pohjois-Suomen piirin rahasto 31.12	-	-	42 866,78	-62 866,78
Säätiön sidotut rahastot yhteensä 31.12	-	-	317 505,79	260 516,77
Tilikauden yli-/alijäämä	-1 128 299,74	4 881 788,78	-1 474 440,89	5 152 097,89
Oma pääoma 31.12.	5 343 451,78	6 471 751,52	10 232 530,42	11 649 982,29

Jalkapallo-Säätiön sidottujen rahastojen toimintaperiaate:

Jalkapallo-Säätiön sr:n sidottujen rahastojen pääasiallinen toimintaperiaate on myöntää vuosittain liiton jäsenseuroille avustuksia lasten ja nuorten jalkapallo-harrastuksen tukemiseksi, erillisen avustushaun kautta. Sidottujen rahastojen muutos muodostuu rahastoista myönnettyjen avustusten kautta, sekä säätiön saamien lahjoitusten kautta, jotka rahastoidaan sidottuihin rahastoihin vuosittain.

Jalkapallo-Säätiön muiden rahastojen toimintaperiaate:

Muiden rahastojen muutos koostuu edellisen tilikauden yli-/alijäämän siirrosta rahastoon.

Lyhytaikainen vieras pääoma

Siirtovelkojen olennaiset erät	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Konserni 1.1.-31.12.2022	Konserni 1.1.-31.12.2021
Lomapalkkavelka	1 107 715,62	1 095 984,79	1 129 907,21	1 139 655,20
Sos.kulut palkoista	512 487,92	477 145,90	517 474,88	482 910,44
Kulujaksotukset	201 115,90	174 974,98	201 115,90	174 974,98
UEFA:n tuet	0,00	30 272,30	0,00	30 272,30
Muut siirtovelat	435 461,49	116 169,27	585 461,49	299 441,91
Yhteensä	2 256 240,93	1 894 547,24	2 433 959,48	2 127 254,83

Erittely emoyhdistyksen veloista saman konsernin yhteisöille

	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021
Ostovelat		33 631,84	555,06
Yhteensä		33 631,84	555,06

Taseen ulkopuoliset vastuut

Leasing-vastuut

	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2022	Emoyhdistys 1.1.-31.12.2021	Konserni 1.1.-31.12.2022	Konserni 1.1.-31.12.2021
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	48 426,11	89 358,44	48 246,11	89 359,44
Myöhemmin maksettavat	38 145,18	11 405,45	38 145,18	11 405,45
Yhteensä	86 571,29	100 764,89	86 571,29	100 764,84

Vuokravastuut

Vuokravastuut	87 126,14	85 618,97	109 902,68	105 896,45
Yhteensä	87 126,14	85 618,97	109 092,68	105 896,45

Vuokravastuut on määritelty vuokrasopimuskohtaisesti.

Liiketoimet konserniyhtiöiden kanssa

Emoyhdistys

Varsinaisen toiminnan tuottoihin sisältyy hallintopalvelujen myyntiä tytäryhteisöille yhteensä 69 774,52 euroa. Konsernitilinpäätöksessä tuotot ja niitä vastaavat kulut konsernin sisällä on eliminoitu.

Emoyhdistys Suomen Palloliitto ry:llä on lainasaamisia muilta konserniyhteistöltä seuraavasti per 31.12.2022:

Pitkäaikainen laina Jalkapallo-Säätiö sr:lle: 252 000,00 euroa

Pääomalaina Fanimo Oy:lle: 100 000,00 euroa

Lyhytaikainen laina Fanimo Oy:lle: 870 000,00 euroa

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Helsingissä 13. päivänä maaliskuuta 2023

Ari Lahti
Hallituksen puheenjohtaja

Katri Mattsson
Hallituksen varapuheenjohtaja

Kaarlo Kankkunen
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja

Mariet Louhento
Hallituksen jäsen

Matti Hannuksela
Hallituksen jäsen

Juha Luusua
Hallituksen jäsen

Ari Murtonen
Hallituksen jäsen

Kimmo Lipponen
Hallituksen jäsen

Marco Casagrande
Pääsihteeri

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 2023 sähköisen allekirjoituksen tekopäivänä

Tilintarkastusyhteisö
KPMG Oy Ab

Lassi Liimatainen
KHT

Tilintarkastuskertomus

Suomen Palloliitto ry - Finlands Bollförbundin jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Suomen Palloliitto ry – Finlands Bollförbund rf:n (y-tunnus 0202244-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2022. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että yhdistyksen taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiimme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä ja konserniin yhdistellyistä yrityksestä ja säätiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuviissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonne. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnitteleme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntonne. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan..
- Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoidimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 15. päivänä maaliskuuta 2023

KPMG OY AB

Lassi Liimatainen
KHT

Styrelsens verksamhetsberättelse 2022

Vision, mission, strategi 2020–2024

Finlands Bollförbund rf (FBF) är ett specialförbund för fotboll. Som medlem i internationella fotbollsförbundet (FIFA) och europeiska fotbollsförbundet (UEFA) ansvarar Finlands Bollförbund för all organiserad fotbollsverksamhet i Finland. Medlemmar i Finlands Bollförbund var i slutet av året 857 fotbollsöreningar med sammanlagt närmare 151 000 registrerade spelare. Varje vecka deltar cirka 600 000 spelare och föreningsaktiva i fotbollsverksamhet.

Finlands Bollförbunds verksamhet bygger på den strategi för finländsk fotboll och futsal 2020–24 som godkändes av föreningsmötet i augusti 2020. Våra värderingar är glädje, pålitlighet, framgång och gemenskap. Vår vision 2030 är ”Ett framgångsrikt fotbollsland som ökar välbefinnandet”.

I enlighet med verksamhetsidéen ”Fotboll för alla” vill Finlands Bollförbund tillsammans med sina medlemsföreningar se till att alla som är bosatta i Finland har möjlighet att vara aktiva inom fotbollen oberoende av kön, talang, härkomst, religion, förmögenhet eller andra bakgrundsfaktorer. Var och en har rätt att delta på sin nivå och på sitt eget sätt: som spelare eller tränare, domare eller funktionär, förälder eller åskådare, hobbyspelare eller elitspelare.

Strategiperiodens huvudval är följande: Att växa som idrottare som grund för verksamheten, Föreningar ledda på ett målmedvetet vis och med ett bra nätverk, Den största grenen såväl på plan som utanför plan samt Ett föreningsarnas Bollförbund som kontinuerligt utvecklas

De viktigaste händelserna 2022

Allmänt

År 2022 går till historien som det år då både damernas A-landslag och herrarnas futsallandslag spelade EM-slutspel och då antalet registrerade spelare för första gången översteg 150 000.

År 2022 var det andra hela året under strategiperioden 2020–2024 och i praktiken det första året utan coronarestriktioner, med undantag för de första månaderna. En kraftig skugga över året kastade ändå Rysslands anfallskrig mot Ukraina, vilket fick stora konsekvenser även i idrottsvärlden. Det globalt sett på många vis mycket problematiska VM-slutspelet för herrar i Qatar avgjordes i november–december. Bollförbundets ledning deltog aktivt i dialogen med arrangörer, olika organisationer och medier under FIFA:s och UEFA:s evenemang.

I april hölls det andra föreningsmötet i Helsingfors, där förbundet presenterade strategiperiodens lägesrapport och andra aktuella teman. Föreningsparlamentet sammanträdde på våren i Kotka och på hösten i Vanda. Styrelsen sammanträdde totalt 11 gånger under 2022. Vid föreningsparlamentets möte i Vanda i november omvaldes Kaarlo Kankkunen och Ari Murtonen, medan Matti Hannukse-la valdes in som ny medlem i styrelsen. Styrelsen omvalde Kaarlo Kankkunen till andra viceordförande.

Helsingfors stod i centrum för den internationella fotbollsvärlden i augusti, när Real Madrid besegrade Eintracht Frankfurt i UEFA Super Cup på den nyrenoverade Olympiastadion i Helsingfors

Landslagen

År 2022 var på många sätt ett bra år för våra landslag. Herrarnas A-landslag spelade i liga B i Nations League tillsammans med Rumänien, Montenegro och Bosnien-Hercegovina. Landslagsdebutanten Oliver Antman förde Huuhkajat till seger i den avslutande bortamatchen mot Montenegro, och Finland steg till bästa grupp-två i liga B. Tack vare det går Huuhkajat vidare till andra EM-kvalomgången, om Skottland, Israel, Bosnien-Hercegovina eller Serbien går vidare direkt till EM-slutspelet. Till samma EM-kvalgrupp som Finland lottades Danmark, Slovenien, Kazakstan, Nordirland och San Marino.

Damernas A-landslag var äntligen tillbaka på EM-arenorna. Helmarit fick en drömstart på slutspelet i England då Linda Sällström chockerade Spanien med ett 1–0-blixtmål, men slutligen var Finland chanslöst i den första matchen. Efter förluster mot Danmark och Tyskland förblev avancemanget en dröm, men laget upplevde fantastiska stunder i Milton Keynes tillsammans med de finländska anhängarna, och Helmarit tog sig in i många nya anhängares hjärtan.

Höstens VM-kval slutade i två förluster för Helmarit, så VM-slutspelet sommaren 2023 spelas utan Finland. Hösten innebar förändringar på tränarsidan då Marko Saloranta, som ledde flickornas U17-landslag till EM-slutspel i maj, blev chefstränare för Helmarit. Samtidigt avslutade några av A-landslagets trotjänare sina landslagskarriärer.

Pojkarnas U21-landslag spelade lovande kvalmatcher, men fick till slut nöja sig med tredje plats i kvalgrupp A efter Kroatien och Norge. I kvalmatcherna hade laget hela 14 spelare födda 2002 och 2003, och alla dessa är i rätt ålder för Pikkuhuuhkajat också nästa EM-kval. I de yngre åldersklasserna avancerade U17- och U19-flickornas samt U17-pojkarnas landslag till andra EM-kvalomgången som spelas på våren 2023.

Finland spelade EM-slutspel också i futsal. Herrarnas futsallandslag gick vidare från grupp-spelet, där laget förlorade mot Kazakstan, spelade oavgjort mot Italien och besegrade Slovenien. Finlands resa tog slut först i kvartsfinalen, där Portugal vann den jämna matchen. Det var ändå inget dåligt lag Finland förlorade mot, för några dagar senare tog Portugal hem segern i turneringen som arrangerades i Holland. Legendaren Panu Autio spelade sina allra sista matcher under EM, och premierades i december med Captain's Ball.

Damernas futsallandslag fick spela sin EM-kvalturnering på hemmaplan i Vanda i oktober. Finland inledde turneringen med förlust mot Sverige, men krossade Belgien i den andra matchen. I den avslutande matchen var topplandet Spanien starkare, och turnerings-

värdinnan slutade därmed trea i gruppen. Ett par månader senare fick futsalfamiljen glädjande nyheter – damerna får äntligen ett eget VM-slutspel. Med tanke på grenens utveckling och jämställdheten är det av största vikt att även damernas futsallandslag får en VM-dröm att spela för.

Finlands 19 landslag spelade totalt 139 landskamper under år 2022 (2021: 86). Av dessa slutade 52 (40) i seger, 22 (12) oavgjort och 65 (34) i förlust (andel av totalpoängen: 43 procent)

Tränar- och utbildarutbildning

tvecklingen av träningslinjen fortsätter i samarbete med föreningarna. Strategiprojektet Vi utvecklar kärnkompetenserna för träning av barn i föreningsmiljöerna inleddes under 2021 och fortsatte under hela 2022. I det första skedet av strategiprojektet gick förbundet en omfattande diskussion med föreningarna där man utformade en gemensam vision om de viktigaste utvecklingsmålen för träningen för barn. I samarbete med flera föreningar formulerades visionen ”barn som ger sig hän åt spelet”. Dialog om de viktigaste målen och färdigheterna i träningen för barn fördes i olika sammanhang med cirka 150 föreningar. För att styra och utveckla tränings kvaliteten utarbetades tillsammans med forsknings- och utvecklingsfunktionen en uppföljningsmodell, som tiotals föreningar använder för att utveckla träningen för barn. En barntränarklubb (Lastenvalmentajaklubi) grundades som en gemensam kommunikationsplattform som når ett stort antal finländska tränare. I klubben delas information och innehåll kring de viktigaste färdigheterna och fenomenen inom träningen för barn. För att förbättra kunskapen och förståelse erbjöds också webinarier och mångsidig information där man publicerade nyheter, berättelser och blogginslag om prisbelönta barntränare samt en podd om träning för barn (Nyt puhuu valmentaja 2). Åtgärderna fortsätter och förädlas under 2023.

En digitalisering av utbildningarna i lärmiljön Moodle inleddes 2022 och slutfördes gällande Fotbollstränarens startkurs, Åldersklassutbildningen och temakursen Målformulering. Syftet med digitaliseringen är att stödja effektiviseringen av tränarkompetensen, öka utbildningarnas attraktionskraft samt förbättra den kunskapsbaserade ledningen och användarvänligheten ur utbildarnas och tränarnas synvinkel.

Inom utvecklingen av utbildningarna fokuserade man på införandet av två nya utbildningar om ungdomsträning (UEFA Youth B och UEFA Elite Youth A), på uppdatering av UEFA Pro-utbildningen, på specialiseringsutbildningen för fysiktränare inom elitfasen och på en ny utbildningsprocess för träningschefer. Dessutom togs fina utvecklingssteg gällande översättningen av utbildningarna till svenska.

I fråga om barn- och ungdomsfasen var det viktigt att fortsätta organisera verksamheten och effektivisera verksamhetsmodellerna i samarbete med föreningarna, så att tillgången till utbildningarna är så bra som möjligt. I fråga om elitfasen fokuserade man på att stödja ett kontinuerligt lärande inom varje målgrupp.

Föreningstjänster

Matchsäsongen 2022 kunde genomföras i full utsträckning. Det digitala språng som påtvingades av pandemin har förändrat arbetsmodellerna bestående. Kontakten med föreningarna var aktiv både live och på distans via såväl föreningsforum som andra träffar. Under året steg antalet registrerade spelare med 6,7 procent. I sluttet av året var antalet spelare 150 894 (2021: 141 433). Av dessa var 38 341 (25,4 procent) flickor och kvinnor. Båda siffrorna är rekordhöga. Ökningen gällde alla åldersklasser för såväl flickor och damer som pojkar och herrar.

Det andra året för verksamhetsmodellen Laatuajestelmä 2.0 fullföljdes enligt målen. Under kalenderåret genomfördes 137 utvärderingar (år 2021: 133), som utgör grunden för kvalitetssystemet, och för tillfället är antalet föreningar på de olika nivåerna följande: nivå 5: 8 (2021: 7), nivå 4: 10 (10), nivå 3: 29 (24), nivå 2: 33 (33), nivå 1: 48 (47) och nivå 0: 71 (86). I kvalitetssystemet deltog i slutet av året totalt 199 (207) föreningar. Föreningstjänstteamet genomförde totalt 729 dokumenterade föreningsbesök (i genomsnitt 3,7 besök per förening).

Kompetensutvecklingen var fortsättningsvis kraftig och föreningarna erbjöds ett stort antal utbildningar. På SPL JET/VEAT fick verksamhetsledare och träningschefer från tio föreningar utveckla sina förenings verksamhet under fem närstudieperioder på Eerikkilä idrottsinstitut och under de sparringträffar som ordnades på distans mellan dessa perioder. Vid sidan av Seuratoimijan tutkinto (SPL 1) och Seuratoiminnan kehittäjän tutkinto (SPL 2) arrangerades för tredje gången i samarbete med UEFA en UEFA CFM-utbildningsprocess som pågår till våren 2023. I utbildningen deltar 20 heltidsanställda föreningsfunktionärer, sammanlagt 5 deltagare från förbundet och Eerikkilä idrottsinstitut samt 10 internationella deltagare från sju olika fotbollsförbund. Utöver dessa nåddes hundratals föreningsaktiva av modellen Aloittavan ikäluokan laatu och utbildarutbildningarna för lagledarutbildningar. Planeringen och beslutsprocesserna inom stadionprojekten på de orter som spelar i de högsta serierna (Kuopio, Uleåborg, Esbo, Lah-tis, Jakobstad, Karleby) framskred i positiv riktning, även om en del av projekten drabbades av fördröjningar kring planläggningen och tillståndsfrågorna. Byggandet av Tammela stadion i Tammerfors, som ingår i UEFA:s HatTrick-program, framskred enligt planerna och den nya stadion med 8 000 sittplatser kommer att stå färdig hösten 2023.

På Veritas Stadion i Åbo blev den nya takförsedda gavelläktaren med 1 000 sittplatser, som byggts inom UEFA:s Nations League-understödsprogram, färdig i december. Konstgräset förnyades på stadionanläggningarna i Kotka, Seinäjoki, Vasa och Valkeakoski. För byggandet och totalrenoveringen av fotbollsgräsplaner var det ett rekordår med totalt 44 planer. Under året färdigställdes 11 nya fotbollsgräsplaner för spel 11 mot 11, medan 18 planer totalrenoverades och fick nytt fotbollsgräs. Totalt färdigställdes 6 nya fotbollsgräsplaner för spel 8 mot 8, medan 9 planer fick ny ytbeläggning. I slutet av 2022 fanns det totalt 456 fotbollsgräsplaner (325 för spel 11 mot 11 och 131 för spel 8 mot 8).

En UEFA SROI-modellering (Social Return on Investment) gjordes för tredje gången våren 2021. Den finländska fotbolls- och futsalverksamheten beräknades vara värd 1,96 miljarder euro per år för det finländska samhället. Nästa riksomfattande uppdatering av modellen görs i slutet av 2023. Föreningsverket för modellering har varit populärt bland medlemsföreningarna och det är redan cirka 130 föreningar som har beräknat sin samhällsnytta. I målen i verksamhetsplanen för 2023 betonas vikten av att identifiera lokala framgångar i användningen av föreningsmodelleringen och sprida dem till andra föreningar. Utöver inom fotboll och futsal har föreningsmodelleringen testats med framgång även i några innebandy- och basketföreningar.

Tävlingsverksamheten

Det finländska mästerskapet för herrar gick till HJK från Helsingfors, som vann Tipsligan. Tipsligans publikmängd steg från föregående år och uppgick till 445 881 åskådare. Publiknittet i Tipsligan steg med 43 procent till 1 882 åskådare per match (1 315 säsongen 2021). Publiknittet i herrarnas Ettan steg med 37 procent till 812 åskådare per match (592 säsongen 2021). Efter säsongen steg FC KTP från Kotka till Tipsligan, medan HIFK från Helsingfors föll ur Tipsligan.

Segern i Nationella ligan gick till KuPS från Kuopio. NJS från Nurmijärvi föll till Ettan, medan TPS från Åbo steg till Nationella ligan. Den totala publikmängden i Nationella ligan steg till 27 139 åskådare. Publiknittet steg med 60 procent till 232 åskådare per match (145 säsongen 2021). Herrarnas finska cup vanns av KuPS från Kuopio. Damernas finska cup vanns av Åland United. Herrarnas finska cup 2022 spelades enligt ett traditionellt cupformat där endast segraren går vidare, och samma format kommer att användas även i damernas finska cup 2023.

I futsal vann herrarnas Futsalliga av Kampuksen Dynamo från Jyväskylä, medan damernas Futsalliga vanns av MuSaFutsal från Björneborg.

I Bollförbundets och dess regionalorganisations serier spelades totalt cirka 72 000 matcher (i medeltal 197 matcher per dag). I UEFA:s tävlingar för klubblag gick HJK till gruppspellet i UEFA Europa League, men gick inte vidare till playoff. I damernas Champions League-kval förlorade KuPS mot österrikiska St. Pölten i den sista kvalomgången med den totala målskillnaden 3–2. Laget var därmed mycket nära att nå gruppspellet.

KuPS, SJK och FC Inter föll ur UEFA Europa Conference League under kvalomgångarna. Kuopion Palloseura nådde längst, men förlorade i den sista omgången mot schweiziska Young Boys. KaDy futsal gick vidare till gruppspellet i Champions League i futsal, där laget vann en match och spelade två oavgjorda matcher under Main Round.

Övriga funktioner

Efter coronapandemin återgick stödfunktionerna till normal dagordning. Kompetensutvecklingen i föreningarna fortsatte i form av HR- och ekonomiwebbinarier.

Försäljningsteamet genomförde en nöjdhetsenkät bland förbundets samarbetspartner i början av året och resultaten var i huvudsak utmärkta – våra samarbetspartner var nöjda med Bollförbundets verksamhet och sitt utbyte av den. Ett bevis på det är att förbundet förnyade avtalet med flera huvudsamarbetspartner, och därmed fortsätter vi under 2023 med samma åtta huvudsamarbetspartner för tredje året i rad. Det var också fint att många samarbetspartner kompletterade herrarnas EM-framgång med att dra kommersiell nytta även av Helmarits EM-matcher.

Inom konsumentmarknadsföringen strukturerades året i hög grad kring herrarnas futsallandslags och Helmarits EM-slutspel. Syftet med de här mästerskapsrelaterade åtgärderna var att maximera den digitala tävlingsupplevelsen, öka landslagets popularitet på alla mätare, förankra varumärkesarbetet, utöka mängden kunddata och utnyttja tävlingarna kommersiellt. Futsallandslaget fick en ny grafisk profil och för Helmarit lanserades ett nytt och tydligare varumärke. EM-slutspelet hade höga tittarsiffror, antalet följare i sociala medier ökade och de större videoproduktionerna fick be-

röm och synlighet på nationell nivå. Vid sidan av mästerskapen var en av de största prioriteringarna inom konsumentmarknadsföringen landslagets nya speltröjor. Speltröjorna och lanseringsvideon inspirerades av Finlands tusentals skogar, tusentals sjöar och tusen A-landslagshjältar.

I evenemangsmarknadsföringen kunde matcherna för första gången på länge marknadsföras utan publikrestriktioner med anknytning till coronaviruset. Publiknittet under Huuhkajats Nations League-hemmamatcher på Olympiastadion närmade sig 20 000. I samband med matchen mot Bosnien-Hercegovina i juni firades fotbollens tusen A-landslagshjältar med en synlig kampanj, där alla tidigare A-landslagsspelare bjöds in till matchen. I Helmarits VM-kvalmatch mot Sverige slogs för sin del ett över femton år gammalt publikrekord för mästerskapskval, då hemmamatchen på Ratina stadion i Tammerfors lockade 6 678 åskådare. Vid sidan av landslagsmatcherna lockade även finalerna i finska cupen stor publik.

Inom marknadsföringen kunde automation utnyttjas i högre grad via datalagret tack vare en ny nätbutikintegration i Salesforce. Då data från nätbutiken överfördes automatiskt till Salesforce kunde vi införa nya e-postautomationer som stöder nätbutikkens försäljning. När konstruktionen av datalagret framskred blev det också möjligt att kombinera och uppdatera data ur Bollförbundets olika system i samma vy, vilket i sin tur kommer att effektivisera den kunskapsbaserade ledningen för marknadsföringens behov. I nätbutiken minskade försäljningen efter Huuhkajats fantastiska EM-år. Under det sista kvartalet började försäljningen ändå öka igen och julförsäljningen i december var större än 2021. I fråga om evenemangsförsäljningen satte Helmarit rekord under sin match mot Sverige i augusti, och direkt efter det uppnåddes ett utmärkt resultat vid Huuhkajats match mot Rumänien i september.

Regioncheferna koordinerade funktionernas regionala arbete och fokuserade särskilt på regional påverkan framför allt via förhandlingar om samarbete med städerna. Under året ingick förbundet samarbetsavtal med flera stora städer. Därtill ledde regioncheferna arbetet i regionparlamenten och de regionala påverkansarbetsgrupperna.

Finlands Bollförbund rf:s resultat och balansomslutning

Inför året uppgjordes en intäktsbudget på 31,7 miljoner euro och en kostnadsbudget på 32,7 miljoner euro, men slutligen bokfördes intäkter på 36,9 miljoner euro och kostnader på 38,0 miljoner euro. Därmed uppvisade Finlands Bollförbund rf:s resultat för räkenskapsperioden 2022 ett underskott på 1 128 299,74 euro.

Finlands Bollförbund rf:s eget kapital uppgick till 5 343 451,78 euro den 31 december 2022 och likviditeten var god.

Koncernen Finlands Bollförbund

År 2022 var det tredje året då Bollförbundet sammanställde ett koncernboksutslut där dotterbolaget Fanimu Oy och Jalkapallo-Säätiö sr ingår. Fanimu ansvarar bl.a. för försäljningen av Bollförbundets anhängar- och träningsprodukter i olika säljkanaler. Stiftelsen Jalkapallo-Säätiö grundades 1975 för att understödja utvecklingen av fotbolls- och futsalverksamheten i Finland. Stiftelsen fullföljer sitt syfte genom att understödja Bollförbundets medlemsföreningars verksamhet, projekt som främjar fotbollskulturen och verksamhet för mindre bemedlade barn och ungdomar

Koncernens resultat uppvisade ett underskott på 1 474 440,89

euro år 2022. Koncernens eget kapital uppgick till 10 232 530,42 euro 31.12.2022.

Framtidsutsikter

År 2023 är det förnyade Bollförbundets fjärde år och den nya serviceorganisationen arbetar på full effekt med fokus på både den stadgeenliga basverksamheten och strategiprojekten. Under 2023 inleds planeringen av nästa strategiprocess med en analys av verksamhetsmiljön och en extern utvärdering som genomförs av Laatukskus.

Under UEFA:s kongress och styrelsemöte i Lissabon våren 2023 fattas beslut i frågor som är betydelsefulla för Finland. Då klarnar det om de nordiska länderna får arrangera EM-slutspelet 2025 och om ordförande Ari Lahti väljs in i FIFA Council.

Enligt budgeten 2023 kommer Bollförbundet att investera 1,3 miljoner euro i strategiprojekt och det budgeterade underskottet motsvarar denna summa. Detta är möjligt tack vare de tilläggsresurser som det framgångsrika året 2021 medförd

Risker och osäkerhetsfaktorer i verksamheten

Ekonomiskt vilar Bollförbundets verksamhet fortsättningsvis på många pelare, vilket är utmärkt med tanke på riskhanteringen. Därtill klarnar summorna för de största intäktsposterna (tv-rättigheter och internationella understöd) i god tid på förhand, vilket gör det möjligt att göra nödvändiga anpassningar om intäkterna minskar. Det avtal om medierättigheter som Bollförbundet ingick med UEFA 2019 gäller till och med 2028.

Den största årliga ekonomiska risken hänför sig under normala år till den internationella tävlingsverksamheten och framför allt till herrarnas A-landslags framgång och därmed till utvecklingen av samarbetspartner- och biljettförsäljningen. Under 2023 är riskerna på förhand sett ganska få. Osäkerheten gäller i huvudsak herrarnas A-landslags EM-kval, där vi förväntar oss höga publiksiffror. Alla hemmamatcher inleds kl. 19, vilket är utmärkt på många sätt.

När det gäller samarbetspartner är avtalssituationen för 2023 mycket god och i detta hänseende bör de ekonomiska riskerna som helhet anses vara relativt små. Också understöden från Undervisnings- och kulturministeriet samt de internationella paraplyorganisationerna är tryggade för 2023. Då ministeriets allmänna understöd antagligen kommer att överföras till budgetmedlen, finns det ännu ingen garanti för tiden efter 2023–2024. Utgångsläget är ändå att Bollförbundet fortsättningsvis kommer att vara en viktig aktör. Tilläggsomöjligheter kan uppkomma även då penningspelsmarknaden enligt uppskattningar omstruktureras till en licensmarknad 2025 eller 2026.

Personal

I slutet av 2022 hade Finlands Bollförbund 152 anställda, av vilka 47 på viss tid. Under 2022 upphörde tre anställningsförhållanden, medan 19 anställningsförhållanden på viss tid upphör under 2023, 21 under 2024 och 4 under 2025. Personalens medelålder var 48 år. Andelen kvinnor var 21 procent.

Koncernresultaträkning

	1.1-31.12.2022		1.1-31.12.2021	
ORDINARIE VERKSAMHET				
Intäkter				
Deltagaravgifter	7 476 568,98		5 509 626,89	
Biljettintäkter	3 318 010,92		2 495 820,53	
Övriga intäkter	13 598,84	10 808 178,74	10 896,30	8 016 343,72
Utgifter				
Personalkostnader				
Löner	-7 888 940,69		-7 420 961,48	
Arvoden	-850 088,90		-730 090,08	
Lönebikostnader				
Pensionskostnader	-1 479 986,52		-1 296 417,06	
Övriga lönebikostnader	-367 015,15		-440 557,09	
Personalkostnader totalt	-10 586 031,26		-9 888 025,71	
Avskrivningar	-138 643,91		-194 373,27	
Övriga kostnader				
Hyses- och vederlagskostnader	-1 582 012,59		-1 030 979,38	
Externa tjänster	-5 067 247,22		-4 747 479,31	
Rese- och logikostnader	-7 393 068,55		-6 673 026,47	
Materialkostnader	-312 277,52		-377 522,28	
Stöd till idrottare och tränare	-200 500,00		-881 359,37	
Domararvoden	-3 271 363,53		-2 539 178,05	
Beviljade understöd	-2 673 201,87		-2 331 002,60	
Övriga verksamhetkostnader	-3 386 899,08		-1 929 753,64	
Övriga kostnader totalt	-23 886 570,36	-34 611 245,53	-20 510 301,10	-30 592 700,08
Kostnadsunderskott för den egentliga verksamheten		-23 803 066,79		-22 576 356,36
ANSKAFFNING AV MEDEL				
Intäkter				
Intäkter av licensavgifter	6 155 757,21		5 559 208,95	
TV-avtal	5 325 000,00		4 631 225,00	
Intäkter från rörelseverksamhet	2 945 019,14		2 957 735,35	
Erhållna donationer	183 767,62		52 372,56	
Övriga intäkter av medelanskaffningen	11 686 729,57	26 296 273,54	16 923 333,66	30 123 875,52
Kulut				
Kostnader för licensavgifter	-2 111 210,92		-1 836 981,37	
Utgifter från rörelseverksamhet	-2 925 743,02		-2 427 144,90	
Övriga kostnader	-1 304 070,23	-6 341 024,17	-966 331,05	-5 230 457,32
Anskaffning av medel totalt		19 955 249,37		24 893 418,20
Kostnadsunderskott		-3 847 817,42		2 317 061,84
INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGS-VERKSAMHET				
Intäkter				
Ränteintäkter	2 947,27		14 772,66	
Övriga intäkter från placerings- och finansieringsverksamhet	138 031,56	140 978,83	321 077,22	335 849,88
Utgifter				
Räntekostnader	-27 098,14		-3 265,98	
Övriga investerings- och finansieringskostnader	-288 188,03	-315 286,17	-176 702,65	-179 968,63
Investerings- och finansieringsverksamheten totalt		-174 307,88		155 881,25
Kostnadsunderskott		-4 022 125,30		2 472 943,09
ALLMÄNNA UNDERSTÖD				
Statens verksamhetsbidrag	2 275 030,00		2 364 000,00	
Övriga allmänna bidrag	330 000,00	2 605 030,00	263 800,00	2 627 800,00
Förändring i bunden fond	-56 989,02		84 627,44	
INKOMSTSKATT	-356,57		-33 272,64	
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT		-1 474 440,89		5 152 097,89

Koncernbalansräkning

AKTIVA		31.12.2022		31.12.2021
BESTÅENDE AKTIVA				
Immateriella tillgångar				
Immateriella rättigheter		12 637,84		30 260,68
Övriga immateriella rättigheter		341 612,72		367 443,62
Materiella tillgångar				
Maskiner och inventarier		160 966,60		198 725,66
Placeringar				
Övriga aktier och andelar		4 949 587,52		5 141 311,44
Lånefordringar		1 000 000,00		1 000 000,00
BESTÅENDE AKTIVA TOTALT		6 464 804,69		6 737 741,40
RÖRLIGA AKTIVA				
Omsättningstillgångar				
Varor	6 237,18		7 092,97	
Färdiga produkter	1 112 352,83	1 118 590,01	606 852,61	613 945,58
Fordringar				
Kortfristiga				
Kundfordringar	1 463 212,71		857 739,29	
Övriga fordringar	205 984,26		45 112,00	
Lånefordringar	0,00		1 594,65	
Resultatregleringar	1 716 398,36	3 385 595,33	520 755,14	1 425 201,08
Finansiella värdepapper				
Ränteinstrumentfonder		3 549 052,54		4 381 135,22
Kassa och bank		3 156 755,21		4 388 117,99
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT		11 209 993,09		10 808 399,87
AKTIVA		17 674 797,77		17 546 141,27
PASSIVA				
EGET KAPITAL				
Grundkapital		11 773,15		11 773,15
Balanserat överskott från tidigare räkenskapsperioder		6 591 923,75		1 498 749,18
Räkenskapsperiodens överskott		-1 474 440,89		5 152 097,89
Övriga fonder		4 785 768,62		4 726 845,30
Bundna fonder		317 505,79		260 516,77
Eget kapital totalt		10 232 530,42		11 649 982,29
FRÄMMANDE KAPITAL				
Långfristiga				
Övriga skulder	3 580,00		3 580,00	
Kortfristiga				
Mottagna förskott	3 409 607,07		2 371 730,13	
Skulder till leverantörer	1 225 116,64		1 027 832,34	
Övriga skulder	370 004,16		365 761,68	
Resultatregleringar	2 433 959,48	7 438 687,35	2 127 254,83	5 892 578,98
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT		7 442 267,35		5 896 158,98
PASSIVA		17 674 797,77		17 546 141,27

Moderbolagets resultaträkning

ORDINARIE VERKSAMHET	1.1-31.12.2022		1.1-31.12.2021	
Intäkter				
Deltagaravgifter	7 476 568,98		5 509 626,89	
Biljettintäkter	3 328 710,92		2 495 820,53	
Övriga intäkter	91 673,36	10 896 953,26	381 979,72	8 387 427,14
Utgifter				
Personalkostnader				
Löner	-7 863 940,69		-7 395 961,48	
Arvoden	-850 088,90		-730 090,08	
Lönebikostnader				
Pensionskostnader	-1 479 986,52		-1 296 417,06	
Övriga lönebikostnader	-367 015,15		-440 557,09	
Personalkostnader totalt	-10 561 031,26		-9 863 025,71	
Avskrivningar	-92 110,01		-150 296,96	
Övriga kostnader				
Hyses- och vederlagskostnader	-1 698 793,39		-1 145 001,78	
Externa tjänster	-5 067 247,22		-4 739 678,46	
Rese- och logikostnader	-7 393 068,55		-6 672 893,47	
Materialkostnader	-312 277,52		-377 522,28	
Stöd till idrottare och tränare	-200 500,00		-881 359,37	
Domararvoden	-3 271 363,53		-2 539 178,05	
Beviljade understöd	-2 481 180,27		-2 119 002,60	
Övriga verksamhetskostnader	-3 366 573,46		-1 879 583,05	
Övriga kostnader totalt	-23 791 003,94	-34 444 145,21	-20 354 219,06	-30 367 541,46
Kostnadsunderskott för den egentliga verksamheten		-23 547 191,95		-21 980 114,32
AVSKAFFNING AV MEDEL				
Intäkter				
Intäkter av licensavgifter	6 155 757,21		5 559 208,95	
TV-avtal	5 325 000,00		4 631 225,00	
Övriga intäkter av medelanskaffningen	11 898 042,97	23 378 800,18	16 923 333,66	27 113 767,61
Utgifter				
Kostnader av licensavgifter	-2 111 210,92		-1 836 981,37	
Övriga kostnader	-1 375 192,45	-3 486 403,37	-1 097 835,92	-2 934 817,29
Anskaffning av medel totalt		19 892 396,81		24 178 950,32
Kostnadsunderskott		-3 654 795,14		2 198 836,00
INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGS-VERKSAMHET				
Intäkter				
Ränteintäkter	2 947,27		17 909,44	
Övriga intäkter från placerings- och finansieringsverksamhet	2 849,41	5 796,68	59 327,05	77 236,49
Utgifter				
Räntekostnader	-27 098,14		-3 067,70	
Övriga investerings- och finansieringskostnader	-57 233,14	-84 331,28	-19 016,01	-22 083,71
Investerings- och finansieringsverksamheten totalt		-78 534,60		55 152,78
Kostnadsunderskott		-3 733 329,74		2 253 988,78
ALLMÄNNA UNDERSTÖD				
Statens verksamhetsbidrag	2 275 030,00		2 364 000,00	
Övriga allmänna bidrag	330 000,00	2 605 030,00	263 800,00	2 627 800,00
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT		-1 128 299,74		4 881 788,78

Moderbolagets balansräkning

AKTIVA	31.12.2022		31.12.2021
BESTÅENDE AKTIVA			
Immateriella tillgångar			
Immateriella rättigheter	12 637,84		30 260,68
Övriga immateriella rättigheter	6 741,48		9 630,72
Materiella tillgångar			
Maskiner och inventarier	156 865,29		193 257,31
Placeringar			
Övriga aktier och andelar	211 822,15		211 822,15
Lånefordringar	1 252 500,00		1 287 500,00
BESTÅENDE AKTIVA TOTALT	1 640 566,76		1 732 470,86
RÖRLIGA AKTIVA			
Omsättningstillgångar			
Varor	6 237,18		7 092,97
Fordringar			
Långfristiga			
Lånefordringar	0,00		100 000,00
Kortfristiga			
Kundfordringar	1 955 293,17	1 369 795,15	
Lånefordringar	970 000,00	1 594,65	
Övriga fordringar	196 164,26	35 292,00	
Resultatregleringar	1 647 608,81	4 769 066,24	520 755,14
			1 927 436,94
Finansiella värdepapper			
Ränteinstrumentsfonder	3 549 052,54		4 381 135,22
Kassa och bank	2 526 278,78		3 701 854,65
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT	10 850 634,74		10 117 519,76
AKTIVA	12 491 201,50		11 849 990,64
PASSIVA			
EGET KAPITAL			
Balanserat överskott från tidigare räkenskapsperioder	6 471 751,52		1 589 962,74
Räkenskapsperiodens överskott	-1 128 299,74		4 881 788,78
Eget kapital totalt	5 343 451,78		6 471 751,52
FRÄMMANDE KAPITAL			
Kortfristiga			
Mottagna förskott	3 409 607,07	2 301 730,13	
Skulder till leverantörer	1 150 634,66	900 440,57	
Övriga skulder	331 267,06	281 521,18	
Resultatregleringar	2 256 240,93	7 147 749,72	1 894 547,24
			5 378 239,12
FRÄMMANDE KAPITAL	7 147 749,72		5 378 239,12
PASSIVA	12 491 201,50		11 849 990,64

Revisionsberättelse

Till medlemmarna i Suomen Palloliitto ry - Finlands Bollförbund rf

Revision av bokslutet

Uttalande

Vi har utfört en revision av bokslutet för Suomen Palloliitto ry – Finlands Bollförbund rf (FO-nummer 0202244–9) för räkenskapsperioden 1.1–31.12.2022. Bokslutet omfattar koncernens samt föreningens balansräkning, resultaträkning och noter till bokslutet.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av koncernens och föreningens ekonomiska ställning samt av resultatet av deras verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut och det uppfyller de lagstadgade kraven.

Grund för uttalandet

Vi har utfört vår revision i enlighet med god revisions sed i Finland. Vårt ansvar enligt god revisions sed beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet. Vi är oberoende i förhållande till föreningen och bolaget och stiftelsen konsoliderade i koncernen enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av oss utförda revisionen och vi har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar för bokslutet

Styrelsen ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de lagstadgade kraven. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om man avser att likvidera föreningen eller koncernen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt god revisions sed använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- Skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens eller koncernens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- Drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens eller koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening eller en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

- Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
- Inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernbokslutet. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för vårt uttalande.

Vi kommunicerar med dem som har ansvar för föreningens styrning avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat under revisionen.

Övriga rapporteringsskyldigheter

Övrig information

Styrelsen ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar verksamhetsberättelsen. Vårt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Vår skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och bokslutet eller den uppfattning vi har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Det är ytterligare vår skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.

Enligt vår uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.

Om vi utgående från vårt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig felaktighet i verksamhetsberättelsen, bör vi rapportera detta. Vi har ingenting att rapportera gällande detta.

Helsingfors den 15 mars 2023

KPMG OY AB

Lassi Liimatainen
CGR

